1

中 国 机 械通 用零 部 件 工业 协会

粉 末 冶 金 分 会 文 件
中机粉协 [2022] 10 号

关于召开“中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

第八届常务理事会五次会议和 2022 行业年会”的通知

各常务理事单位、各会员单位:

为贯彻落实党的二十大会议精神，总结 2021 年行业经营情况，表

彰“中国机械通用零部件工业协会粉末冶金行业统计先进单位和先进

个人”，经研究决定，于 2022年 12 月 16-17日在广西省桂林市召开粉

末冶金分会第八届常务理事会五次会议和 2022 粉末冶金行业年会。

现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

1、2022年 12 月 16日报到；

2、2022年 12 月 16日晚 20:00-21:30召开第八届常务理事

会五次会议，请分会正、副会长、常务理事准时参加；

3、2022年 12 月 17日上午 8:00-12:00召开 2022 粉末冶金

行业年会；

二、 会议地点：桂林会展国际酒店

会议地址：桂林市七星区漓江路 28 号（甲天下广场国际会

展中心左翼）

酒店服务电话：086-0773-6966666

三、 会议费用：

1、会议资料费：     1500元/人

2、住宿费自理： 标准、大床间：390元/间/天 (含早餐)

                豪华单人间：500 元/间/天 (含早餐)

2

3、参会人员可提前汇款或现场缴纳

汇款信息如下：

单位名称：中国机械通用零部件工业协会

开户银行：工行北京长安支行

银行帐号：0200003309004001321

（汇款用途务必注明：粉末会议）

会议发票为电子普通发票，以邮件方式发送，为便于及时收到发

票请务必在回执表中填上收票人的手机号和邮箱。

四、 会议秘书处联系人

         李建和  电话:  13901189703     010-68596299

王  彤  电话:  13901070345     010-68596299

         郝志红  电话:  13521139348     010-68596299

五、 交通 ：

1、 距离桂林火车南站 3 公里，打车 10 分钟车程 ；

2、 距离桂林火车北站 10 公里，打车 30 分钟程；

3、 距离桂林火车西站 18 公里，打车 35 分钟车程 ；

4、 距离桂林两江国际机场 30 公里，打车 50 分钟车程；

请各位会长、常务理事、会员单位代表务必在百忙中提前安排好

时间，按时参会。请于 12 月 2 日前将“参会回执”回复至分会秘书处，

以便安排住宿。秘书处邮箱 cmpma@126.com

附件一:常务理事会议日程

附件二:行业年会会议日程

附件三:参会回执

中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

二〇二二年十一月十八日

报送：中国机械通用零部件工业协会

mailto:秘书处邮箱cmpma@126.com

3

附件一:常务理事会会议日程

日期 内容 报告人

12月 16日 19:30前报到 秘书处

12月 16日晚 20:00 会议开始 朱志荣主持

20:00-20:20 总会领导致辞

20:20-20:50 汇报分会 2021年工作总结和 2022年工作安排 李建和

20:50-21:00
讨论并通过《中国机械通用零部件工业协会粉末冶金

行业统计先进单位和先进个人奖励办法》和表彰文件
李建和

21:00-21:10 通过变更部分常务理事和增加理事的议案 李建和

21:10-21:30 朱志荣会长总结 朱志荣

附件二:行业年会会议日程

日期 报告人 报告内容

12月 16日

9:00-23:00
秘书处 全天报到

12月 17日

上午 08:00
朱志荣 会议开始

08:00-08:20  领导致辞

08:20-08:50
机械工业联合会智能制造分会副秘书长

刘前军
机械工业“十四五”发展之重点

08:50-09:20
北京科技大学粉末冶金研究院院长

曲选辉
高铁动车组闸片材料性能调控与应用

09:20-09:50 中国汽车工业协会国际部主任 陈元智 2022年汽车工业发展现状及浅析

09:50-10:20 东睦集团股份公司副总经理 曹阳 粉末冶金行业 2021年经济运行情况及分析

10:20-10:40 东睦集团 包崇玺 高密度铁基粉末冶金零件制备技术

10:40-11:00 赫格纳斯 谭兆强 全球可持续发展战略给粉末冶金带来的机遇

4

11:00-11:20 扬州保来得 陆永乐 粉末冶金齿轮 NVH优化探索

11:20-11:40 海安鹰球集团 陈璐璐 铜基含油轴承的工艺优化与烧结机理

11:40-11:50

粉末冶金分会秘书长 李建和
宣读《关于表彰 2022年统计工作先进单位和

先进个人的决定》

朱志荣等 颁奖

12:00 照集体像

中餐

12:30-13:30
自助餐

晚餐

18:00-20:00
桌餐

12月 18日 会议结束返程

附件三:参会回执

请各常务理事、会员代表 2022 年 12 月 2 日前将回执发至秘书处邮箱

里 cmpma@126.com，以便安排住宿。

单位名称

开票单位名称

税号

接收电子发票邮箱

参会人姓名 性别 职务、职称 手机 邮箱

住宿要求及数量    标间（     ）间     豪华单间（     ）间